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IZAFE GROUP MOTTAR BEKRÄFTAD 
BESTÄLLNING PÅ 500 DOSELL-ENHETER FRÅN TI 
MEDI
iZafe Group AB ("iZafe Group") tillkännager idag att de har mottagit en officiell 
beställning på 500 enheter av Dosell från Ti medi, som är en dedikerad partner till 
iZafe Group sedan april 2023. Dessa enheter har nyligen blivit producerade och 
kommer att levereras till Spanien i augusti 2024, i tid för Ti medis planerade 
lansering i höst av sitt nya unika koncept för den spanska marknaden.

Ti medi, i samarbete med sina 1400 apotek, kommer att lansera en innovativ lösning som 
kombinerar deras dospåspaketeringsmaskiner med Dosell läkemedelsrobot. Apoteken, som idag 
beställer dospåspaketeringsmaskiner från Ti medi, kommer nu att kunna erbjuda konsumenter en 
komplett lösning där Dosell levereras tillsammans med de dospåsar som tillverkas med Ti medis 
maskiner. Detta integrerade system kommer att möjliggöra att all data sammanställs, vilket gör 
det möjligt för apotekare att följa upp patienternas medicinföljsamhet på ett nytt och effektivt sätt.

”Vi är glada att samarbeta med iZafe Group och att inkludera Dosell i vårt nya koncept för den 
spanska marknaden. Med den här nya kundsresan kan vi nu kombinera våra 
dospaketeringsmaskiner med Dosell läkemedelsautomat och därmed erbjuda våra apotek en unik 
och komplett innovativ lösning som kommer förbättra patienternas följsamhet i sin medicinering.” 
Säger Marc Tarruell Tibau, VD för Ti Medi.

”Efter ett år av dedikerat arbete med Ti medi ser vi nu konkreta resultat av vårt arbete att skapa 
en riktad kundresa för den spanska marknaden. Denna beställning visar på den höga 
effektiviteten i vår gemensamma satsning, och vi är glada över att den spanska marknaden nu 
kan börja använda Dosell. Vår teknologi och kapacitet, i kombination med enkelheten i vår 
lösning, kommer göra en verklig skillnad både för apotekare och patienter, ”säger Anders 
Segerström, VD för iZafe Group.
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Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: +46 70-875 14 12

iZafe Group AB (publ.) 
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com
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